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سرمقاله

شیخ هست؛ شیخ نیست! فعلا  بتازانید 
که دور دورِ شماست

ورزشفرهنگ

54

بازى روانى استقلال با مصدومیت دیاباته واکنش یک منتقد سینما 
به فیلم تازه برادران محمودى

به نظر مى رسد استقلالى ها نمى خواهند 
تا لحظه اعلام ترکیب خود براى دربى 
وضعیت «شیخ دیاباته» را به صورت 
شفاف تشریح کنند.طى 48 ساعت اخیر 
استقلالى ها انواع خبرهاى ضدونقیض را 
درباره وضعیت ستاره خارجى تیم خود 

شنیده اند...

کیوان کثیریان، گویا اخیرا به تماشاى اثر 
تازه «برادران محمودى» نشسته است. 
این دیدار واکنش جالبى را از سوى این 
منتقد به دنبال داشت. برادران محترم 

محمودى!  ...

رفیق «بورل» در تهران
حامى اروپایى برجام به ایران آمد و رفت

2

ابرهاى امیدوارى 
بر فراز آسمان ایران مى چرخند

خوش بینى
 به بورس و «بورل»

1 - سیاست مدار 
چپ گرا، اهل 
اسپانیا و مسئول 
سیاست خارجى 
اتحادیه اروپا به 
ایران آمد و 
با مقامات جمهورى اسلامى ایران 
ملاقات کرد. «جوزف  بورل» از مهرماه 
امسال سکان دار سیاست خارجى 
اتحادیه اروپا شده و تا پیش از آن 
وزیرخارجه اسپانیا بود. او جانشین 
«فدریکا موگرینى» شده که به سبب 
مذاکرات هسته اى و «برجام» نامش 
براى ایرانى ها آشناست. سفر آقاى 
بورل درحالى انجام مى شود که سه 
کشور اروپایى طرف ایران در توافق 
هسته اى پس از گام پنجم ایران 
درکاهش تعهداتش در برجام اعلام 
کردند که تصمیم دارند مکانیزم حل 
اختلاف یا «مکانیزم ماشه» را فعال 
کنند. اما «بورل»چهارم بهمن ماه، طى 
بیانیه اى از تمدید بازه زمانى مکانیسم 
حل اختلافات در توافق هسته اى 
با ایران خبر داد. لازم به ذکر است 
بنابر اظهارات «سیدعباس موسوى» 
سخنگوى وزارت امورخارجه ایران 
به تازگى دکتر «ظریف» نامه چهارده 
صفحه اى حقوقى و مستدل درباره این 
موضوع به مسئول سیاست خارجى 
اتحادیه اروپا نوشته و نقطه نظرات 
آن ها را زیرسؤال برده و به چالش 
کشیده است. وى پیش بینى کرده که 
گفت وگوهاى مقامات ایرانى با مسئول 
سیاست خارجى اتحادیه اروپا، صریح 

خواهد بود.
2 - این روزها «بورس» حال و روز 
خوبى دارد و حجم بسیار زیادى از 
نقدینگى موجود به سمت آن در 
حرکت است. بعضى معتقدند بیمارى 
«کرونا» تهدیدى براى بورس کشور 
نیست؛ ولى باید باورکرد که تهدید 
کرونا در جهان هم چنان ادامه دارد و 
این موضوع مى تواند حداقل در بخش 
فلزات و پتروشیمى اثرگذار باشد. 
اکنون در بازارهاى جهانى، به خاطر 
کاهش تقاضا، فلزات بیشترین کاهش 
ارزش سهام را دارند. «چین» و «هند» 
دو خریدار بزرگ فلزات ایران هستند 
که کاهش تقاضا از سوى این کشورها 
مى تواند سهام فلزات را در بورس 
تحت تأثیر قرار دهد. اما پتروشیمى ها 
تأثیر کمترى از قیمت هاى جهانى 
مى پذیرند؛ زیرا محصولات پتروشیمى 
صادراتى است؛ بنابراین نگرانى زیادى 
بابت کاهش ارزش سهام پتروشیمى 
وجود ندارد. بر این اساس، افرادى که 
دوست دارند سهام خریدارى کنند 
باید واقع بین باشند و درموقع هر 
خریدى، به فروش نیز فکر کنند تا 

کمتر دچار زیان و ضرر شوند.

مجتمع قضایى مبارزه با 
مفاسد اقتصادى با حضور 
حجت الاسلام «رئیسى» 
رئیس قوه قضاییه افتتاح 
شد. 
محمد محسنى فر

خبرگزارى مهر 

 عمران، مردم و مسئولان را روبه روى هم گذاشت

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

طى چند هفته اخیر، تحرکات دیپلماتیک میان ایران 
و غرب وارد مرحله اى از رکود شده و سیاست هاى 
آمریکایى ها در منطقه نشان از آن دارد که فعلاً قرار نیست 
مذاکره اى بین دو طرف برقرار شود. در ادامه به بررسى 

برخى از این سیاست ها مى پردازیم.
 افزایش حضور نظامى اروپا و آمریکا در 

منطقه
این روزها حضور نظامى اروپا و آمریکا در منطقه چشمگیرتر 
شده است. در روز سى ام ژانویه، یک ائتلاف دریایى اروپایى 
در تنگه هرمز کار خود را شروع کرد و فرماندهى یک ائتلاف 
دیگر، به بریتانیا سپرده شد. در این روز، بریتانیا فرماندهى 
ائتلاف دریایى تحت رهبرى آمریکا در خلیج فارس را به 
دست گرفت. فرمانده نیروى دریایى بریتانیا، طى مراسمى 
در پایگاه دریایى آمریکا در بحرین، رماندهى ائتلاف موسوم 
به «کارگروه ائتلاف سنتینل» را از فرماندهان آمریکایى در 

خارومیانه، تحویل گرفت.
 این ائتلاف از کشورهایى مانند بریتانیا، آمریکا، امارات 
متحده عربى، عربستان، بحرین، استرالیا و آلبانى متشکل 
شده و هر چند ماه فرماندهى آن به یکى از اعضا سپرده 
مى شود. کشتى ها و ناوشکن هاى این ائتلاف به همراه 
هواپیماهاى شناسایى، کشتى هاى تجارى را در حین 
عبور از مناطق حساس در خلیج فارس اسکورت مى کنند. 
هدف اصلى ائتلاف «سنتینل»، مقابله با تجاوزات ادعایى 
ایران در خلیج فارس و تنگه هرمز است. در پى انفجار 

چندین نفت کش در دریاى عمان طى سال گذشته 
آمریکا ضمن متهم کردن ایران به دست داشتن در این 
انفجارها، از کشورهاى جهان خواست ائتلافى براى مقابله 
با تحرکات ایران تشکیل دهند. اما بسیارى از کشورها 
ازجمله کشورهاى بزرگ اروپایى و آسیایى، از پیوستن 
به ائتلاف آمریکایى خوددارى کردند. کشورهاى اروپایى 
به جز بریتانیا، ائتلاف جداگانه اى در خلیج فارس تشکیل 
دادند که اتفاقاً چند روز پیش، به رهبرى فرانسه فعالیت اش 
را شروع کرد. همچنین فرانسه آغاز فعالیت ائتلاف اروپایى 
موسوم به «مأموریت آگاهى دریایى اروپایى در تنگه هرمز» 
را اعلام کرد. وزارت دفاع فرانسه روز پنج شنبه خبر داد که 
یک ناوچه فرانسوى درحال گشت زنى در تنگه هرمز بوده 
و ظرف دو هفته یک ناوچه هلندى نیز به آن ملحق خواهد 
شد. البته ایران با هر دو ائتلاف آمریکایى و اروپایى، مخالفت 
کرده و حضور نیروهاى نظامى بیگانه در خلیج فارس و 

تنگه هرمز را غیرسازنده دانسته است.
تحریم رئیس سازمان انرژى اتمى ایران  

به موازات تحرکات نظامى در خلیج فارس، آمریکا 
اقداماتى در برابر ایران انجام داده که از بعید بودن احتمال 
تنش زدایى میان ایران و آمریکا حکایت دارند. روز جمعه 
دولت ترامپ در اقدامى که مى تواند نشان دهنده اصرار 
آمریکا بر ادامه فشارها علیه ایران باشد، سازمان انرژى اتمى 
ایران و رئیس آن، «على اکبر صالحى» را به لیست تحریم ها 
اضافه کرد. وزارت خارجه آمریکا با صدور بیانیه اى اعلام 
کرد که تحریم هاى جدید براساس فرمان اجرایى شماره 
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درحال حاضر خبرى از تنش زدایى نیست

رکود در دیپلماسى میان ایران و غرب

یادداشت

       ادامه در صفحه 2

سوداى سیمرغ

دعوت به ضیافت رفاقت
 با فیلم «خون شد»

فیلم «خون شد» به کارگردانى 
مسعود کیمیایى، یکى از فیلم هاى 
مهم در جدول امروز اکران هاست. 
در «خون شد» سعید آقاخانى 

نقش اصلى را ایفا مى کند.

«آتاباى» پنجمین اثرکارگردانى 
شده توسط خانم بازیگر

نیکى کریمى با همکارى 
هادى حجازى فر و ایده داستانى 
خودش، یک ملودرام پیچیده را 

به تصویر کشیده است.

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد
نسبت به اجاره اماکن تجارى، فرهنگى و تفریحى خود واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود  بر اساس صرفه  

و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجارى، فرهنگى و تفریحى  طبق جدول زیر:
2  -محل دریافت اسناد مزایده: دفتر امور حقوقى و 
قراردادهاى سازمان اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه 

ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در 
روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/12/03 

است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، 
نقشه و مشخصات مبلغ 1,000,000 ریال به     حساب 
شماره0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارائه 

تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید 
پیشنهادهاى خود را تا پایان وقت  اداري روز سه شنبه 
مورخ 98/12/06 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به 

دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15 روز چهارشنبه مورخ 98/12/07 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل 

سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى ( سه ساله ) مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب 

شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- در خصوص اماکن ورزشى: الف- دارا بودن مجوز فعالیت از اداره ورزش و جوانان، ب- دارا بودن مجوز فعالیت رسمى از هیئت ورزش هاى همگانى، ج- دارا 
بودن کارت مربیگرى مورد تایید اداره ورزش و جوانان الزامى است. 

9- در خصوص اماکن تفریحى دارا بودن مجوز فعالیت از ارگان مربوطه الزامى است. 
10- در خصوص غرفه هاى مواد غذایى و خوراکى دارا بودن کارت بهداشت و نیز مجوز فعالیت از ارگان مربوطه الزامى است. 

11-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
12- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.

13- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است. 
14 -این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

مساحت فهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف
(متر مربع)

مبلغ کل پایه  کارشناسى 
سه ساله (ریال)

مدت 
قرارداد

3 سال 4500750,000,000پارك آبى و وسایل بازى 1
3 سال 900,000,000 5700فوتبال حبابى2
3 سال 18540,000,000لبنیات محلى و گیاهان دارویى3
3 سال 100300,000,000کتابفروشى و عرضه محصولات فرهنگى4
3 سال 4500500,000,000سایت اسکوتر شارژى5
3 سال 540,000,000 18سوغات محلى6 
3 سال 75200,000,000غرفه هاى مجاور استخر (ماساژ و بدنسازى)7
3 سال 3500900,000,000دریفت تراك8
3 سال 9600,000,000غرفه گردشگرى9

info@sozi.ir :ایمیل سازمان              www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان   
تلفن سازمان: 32673080-031 و 031-32673010

نوبت اول

حمیدرضا جوادى-  مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

آگهى  مزایده 

فرودگاه همدان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى: خدمات نظافت و نگهدارى فضاى سبز و اطلاعات پرواز فرودگاه همدان 
99-1398 به شماره 02-11-98 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران فیزیک پاکت الف مناقصه را هم در موعد مقرر ارسال نمایند و در صورت 
عدم عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 98/11/15 مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14:00 روز یکشنبه تاریخ 98/11/20

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 14:00 روز شنبه تاریخ 98/12/03
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت صبح 9 روز یکشنبه تاریخ 98/12/04

میزان سپرده شرکت در مناقصه: 460,000,000 ریال 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: 

آدرس: همدان، بلوار سرلشگر شهید حسین همدانى، فرودگاه همدان، ساختمان ادارى و عملیاتى واحد بازرگانى تلفن: 08132569024 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل تامین کننده / مناقصه 

گر" موجود است.
شرکت فرودگاه ها و ناوبرى هوایى ایران - فرودگاه همدان شناسه: 759849

فراخوان مناقصه عمومى قرارداد خدمات نظافت و نگهدارى فضاى سبز و 
اطلاعات پرواز فرودگاه همدان 1398-99

افتتاح «زیرگذر استاد معین» با حضور مسئولان ارشد شهرى با حواشى زیادى همراه شد
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صیانت از شور انقلابى و طلاب جوان ضرورت است
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